pegiorando, infegando et alevando et pla<n>tando et non desfegando nec incidendo | nec exstirpando.  Et pro ficto suprascriptarum terarum promixit suprascriptus Iacobus obligando o(mn)ia sua (e) bona pignori (f) dare et consignare in suprascripto monasterio suprascripto domino abbati ad partem suprascripti monasteri | o(mn)i anno anuatim in sancto Petro steria duo formenti boni et puri et sici ad mensuram Cum(anam), et hoc est tantum pro ficto suprascripti ca(m)pi superius conmemorati; et de allis suprascriptis teris de Roncho | promixit dare et co<n>signare similiter suprascripto domino abati a parte suprascripti monasteri o(mn)i anno donec erit discordia seu guera con Mediolano totam terciam partem o(mn)ium rerum et fructuum | et gaudimentarum qui et que p(re)ciperit (g) et exierit de o(mn)ibus suprascriptis teris de Roncho; et si pax esset, habeat usque ad sex annos proximos suprascriptas teras de Roncho, dando tantum bene et solvendo illam t(er)cia(m) | partem que exierint de suprascriptis teris de Roncho ut superius dictum est (h), et peractis illis sex annis de alliis annis qui superessent usque ad predictum terminum decem et octo anorum dictus | Iacobus promixit dare et solvere suprascripto domino abati ad partem suprascripti monasteri o(mn)i anno anuatim fictum pro suprascripta tera de Roncho loco iamdicte tercie partis in quolibet sancto Petro | steria quinque et quartarios tres formenti et st(e)r(ia) quinque et quar(tarios) tres sicallis, et in quolibet sancto Michaelle anforas tredecim vini, et in quolibet sancto Mar(tin)o star(ia) novem et m(edium) caste|nearum pistarum et libras tres denariorum novorum; que o(mn)ia bona et pura et sica, tracta et consignata suprascripto domino abbati in suprascripto monasterio sine fraude; et quod dabit hinc ante suprascripto domino | abbati in o(mn)i sancto Mar(tin)o usque ad predictum terminum decem et octo anorum (i) capones duos bonos. Et quod non liceat nec possit suprascripto Iacobo in toto nec in parte aliqui (j) locare nec | dare de suprascriptis terris sine parabolla et licentia per car(tam) data suprascripti domini abbatis; et quod non posit facere aliquod edificium supra suprascriptas teras de quo velet petere restitucionem | similiter sine parabola et licentia suprascripti domini abbatis; et quod non posit nec debeat suprascriptus Iacobus stare ad so<l>vendum suprascriptum fictum in toto nec in parte ultra quindecim (k) dies post quemlibet | terminorum superius conmemoratorum sine parabola et licencia suprascripti domini abbatis.  Et si contra aliqua suprascriptarum suprascriptus Iacobus veniret vel steterit, hec investitura sit cassa et vana | et nullius momenti, vigoris nec valori<s>. Et que o(mn)ia ficta et gaudimenta ut superius dictum est promixit suprascriptus Iacobus o(mn)ia sua bona pignori (l) dare et consignare suprascripto domino abbati | in suprascripto monasterio in o(mn)i quolibet terminis (m) superius conmemoratis (n) suo da(m)pno et dispendio et sine da(m)pno et dispendio suprascripti domini abbatis.
Quia sic inter eos conveneru<n>t. Actum ut supra legitur (o).  Actum in suprascripto monasterio in palatio suprascripti domini abbatis.  Unde plures.
Interfueru<n>t ibi testes Stefanus Becarius quondam Iohannis de Cortexella de Cum(is) et Rugierius filius condam ser Iohannis de Casselle de Vico et Iacobus filius Iohannis Odolscalchi de Vico | rogati testes.
(SN)  Ego Mar(tinus) notarius   filius quondam domini Iordani de Porta de Cum(is) hanc car(tam) traditi (p)  et scripssi.